
 

保護者各位 

2023 年 11 月吉日 

 

【中１～中２】難関チャレンジ公開模試のご案内 

 

 錦秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。早速ですが、下記のとおり各種模擬試験についてご案内申し上げます。志望校に向けて現在の距離をしっ

かり測っていきましょう。 

 

【中 1・中 2】難関チャレンジ公開模試 （塾生の方はお申し込み不要です） 

実施 ■クアラルンプール校日程：12 月 3 日（日） ※マレーシア時間 

〔中１・中２〕3 科目：09:30～12:30 頃／5 科目：09:30～14:00 頃 

※クアラルンプール校塾生の方は、ふだんのスタンダードテスト・ハイレベルテスト

の受験科目と同じ試験科目です。 

 クアラルンプール圏外・マレーシア国外在住の塾生の皆様へ 

日程は同じ 12 月 3 日(日)ですが、試験時間は国内早稲田アカデミーに準じます。 

詳細は国内早稲田アカデミーのホームページをご覧ください。 

【https://www.waseda-ac.co.jp/juniorhigh/exam/challenge/?bid2=exam】 

難易度 難関校向けの応用問題中心です。 

持ち物 筆記用具・水筒 

受験料・お申し込み 

お支払い 

早稲田アカデミー・クアラルンプール校にお通いの方は、 

お申し込み・お支払いは不要です。 

塾生以外の方：RM270 

お申し込み・お支払い期日：11月 15日(水) 23：59 ※マレーシア時間 

※お支払いについての詳細は、最後のページをご確認ください。 

その他 □試験範囲は国内早稲田アカデミーのホームページをご覧ください。 

【https://www.waseda-ac.co.jp/juniorhigh/exam/challenge/?bid2=exam】 

□受験票の発行はございません。申し込みお控えメールが届きましたら申し込み完了

ですので、そのままお越しください（ご料金のお支払いが期日を過ぎてもない場合は

訴求させていただきますが、お支払いがない場合はキャンセルとさせていただきま

す）。 

□発注数の都合上、申し込み後の科目追加は受け付けておりません。ただし、5 科目

で申し込んだ方が 3 科目で受験される場合は、理社の問題をお渡しいたします。 

 

 

 

 

 

https://www.waseda-ac.co.jp/juniorhigh/exam/challenge/?bid2=exam
https://www.waseda-ac.co.jp/juniorhigh/exam/challenge/?bid2=exam


 

■受験費用のお支払いについて■ 

 

【１】銀行振込でのお支払いをお願いしております。 

銀行振込でのお支払いをお願いしております。 

銀行口座番号につきましては、お申し込みをいただいた方に個別にお知らせいたします。 

お申し込み・お支払い期日にお支払いの確認ができない場合は、模試のお申し込み自体をキャンセルさせて

いただきますのでご注意ください。お支払いの完了に関しては、以下の手順をご覧ください。 

 

【２】領収書の発行に関して 

領収書は入金確認後、後日メール添付にて送信させていただきますのでしばらくお待ちください。 

特に一般生の方は迷惑メールに入ってしまうことがございますので、お手数ですが迷惑メールフォルダもご

確認をお願い致します。 

 

【３】受験票に関して 

受験票の発行はございません。試験当日会場までそのままお越しください。 

 

 

受験会場《早稲田アカデミークアラルンプール校》 

https://waseaca-singapore.com/kl/index.html  

Unit15-5, Menara 1MK, No.1, Jalan Kiara, Mont Kiara, 50480,  

014-280-2963 

kl@waseaca.com 

 

※Menara 1MK オフィス棟入館時、1 階のセキュリティーゲートにて身分証明書の提示が必要です。 

パスポートなどをご用意ください。（写真可） 

 

https://waseaca-singapore.com/kl/index.html
mailto:kl@waseaca.com

